
Temadag i Soft Center den 3 december
God och Nära vård, var temat för dagen. Ronneby kommuns Karl Palm verksamhetschef 

Hemsjukvård och Myndighet, Katarina Losell medicinskt ansvarig sjuksköterska samt
Christoffer Karlsson verksamhetschef Hemtjänst presenterade hur vården fungerar och 

hur det borde fungera. Det var stor fokus på oss äldre!
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Eva Holmberg presenterade dagens program och föredragare. Maria 
Appelskogs uppdrag som förvaltningschef har upphört i dagarna och 
ersattes av Karl Palm, Katarina Losell och nytillträdde Christer Karlsson. 
Evas sammanfattning av dagen presenteras separat.



Christer Karlsson fick agera kund inom hemvården hur det går till en helt vanlig dag 
med alla olika hembesök samt hur det borde gå till i framtiden med samlade möten 
hemma hos vårdtagaren. Karl presenterade en hög ambitionsnivå om kommande 
förbättringar inom flera områden, som måste till för att möta det stora antalet 
äldres vårdbehov. Hoppas ambitionen håller i sig i kommunen och framför allt att 
man lyckas nå sina och vårdtagarnas mål! 



Frågorna var många, olyckliga händelser beskrevs, allt kunde inte 
bemötas av dagens talare. Positivt var dock att man verkade klarsynt 
med god ambitionsnivå! Finns det en budgeterad tidsbestämd 
kvalitetsplan med givna mål och ständiga förbättringar kan man fråga 
sig? Framtiden får utvisa! 



Eva tackar de duktiga presentatörerna från kommunen samt 
Ulla Andersson från Ö:a Blekinge för hennes engagemang i 
distriktets seniorråd! Ett stort tack själv Eva! Du är en klippa! 


	Bild 1: Temadag i Soft Center den 3 december
	Bild 2: Eva Holmberg presenterade dagens program och föredragare. Maria Appelskogs uppdrag som förvaltningschef har upphört i dagarna och ersattes av Karl Palm, Katarina Losell och nytillträdde Christer Karlsson. Evas sammanfattning av dagen presenteras s
	Bild 3: Christer Karlsson fick agera kund inom hemvården hur det går till en helt vanlig dag med alla olika hembesök samt hur det borde gå till i framtiden med samlade möten hemma hos vårdtagaren. Karl presenterade en hög ambitionsnivå om kommande förbätt
	Bild 4: Frågorna var många, olyckliga händelser beskrevs, allt kunde inte bemötas av dagens talare. Positivt var dock att man verkade klarsynt med god ambitionsnivå! Finns det en budgeterad tidsbestämd kvalitetsplan med givna mål och ständiga förbättringa
	Bild 5: Eva tackar de duktiga presentatörerna från kommunen samt Ulla Andersson från Ö:a Blekinge för hennes engagemang i distriktets seniorråd! Ett stort tack själv Eva! Du är en klippa! 

